CÔNG TY TNHH PHÂN

PHỐI TIÊN TIẾN
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 20200709-TQ003 Hà Nội, ngày 09 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN

Địa chỉ trụ sở chính: 1D Phổ Quang, Phường 02, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0799772776    Fax:    Email: ly.lephanthao@adcompany.com.vn

Mã số thuế: 0303549039

Người liên hệ: Lê Phan Thảo Ly    Điện thoại: 0799772776

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mãi Quý 3/2020 - Enfa

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/07/2020 đến ngày 30/09/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bà bầu

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bé từ 2 tuổi trở lên

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ Gentle Care cho trẻ trên 24 tháng tuổi

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+4 360º Brain plus (pha sẵn) dành cho trẻ từ 2 tuổi trở lên

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bà bầu

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ dành cho bé từ 2 tuổi trở lên

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ Gentle Care cho trẻ trên 24 tháng tuổi

Sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+4 360º Brain plus (pha sẵn) dành cho trẻ từ 2 tuổi trở lên

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Trang thương mại điện tử

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfamama A+ 870g (tương đương 474,000

đồng) sẽ được tặng 01 bộ 3 thố đựng thức ăn cho bé (tương đương 66,000 đồng)

Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000 đồng)

sẽ được tặng 01 hộp đồ chơi nam châm (tương đương 140,595 đồng)

Khách hàng mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 458,700 đồng) sẽ

được tặng 01 chú chó vui nhộn dùng pin (tương đương 50,925 đồng) hoặc 01 áo mưa trẻ em

(tương đương 30,800 đồng) hoặc bộ 2 xe chuyên dụng không pin (tương đương 40,950

đồng) hoặc 01 bộ đồ chơi 12 xe nhỏ các loại (tương đương 55,650 đồng)

Khách hàng mua 01 thùng sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 360º Brain plus (pha sẵn) (tương

đương 433,200 đồng) sẽ được tặng 01 áo mưa trẻ em (tương đương 30,800 đồng)

Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 sóc con thông minh (tương đương 62,700 đồng) hoặc 01 đồ chơi siêu thị dạng túi

đeo không pin (tương đương 144,690 đồng)

Khách hàng mua 03 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 1,376,100 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 bịch tã bobby (tương đương 290,400 đồng)

Khách hàng mua 02 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 917,400 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 bộ đồ chơi bowling (tương đương 120,780 đồng)

Khách hàng mua 1 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ Gentle Care (tương đương 525,000

đồng) sẽ được tặng 01 bộ thố đựng thức ăn (tương đương 73,370 đồng)

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  250,000,000đ (Hai trăm năm mươi

triệu, đồng chẵn.)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh

dưỡng Enfamama A+ 870g (tương đương 474,000 đồng) sẽ được tặng 01 bộ 3 thố đựng thức

ăn cho bé (tương đương 66,000 đồng)

Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000 đồng)

sẽ được tặng 01 hộp đồ chơi nam châm (tương đương 140,595 đồng)

Khách hàng mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 458,700 đồng) sẽ

được tặng 01 chú chó vui nhộn dùng pin (tương đương 50,925 đồng) hoặc 01 áo mưa trẻ em

(tương đương 30,800 đồng) hoặc bộ 2 xe chuyên dụng không pin (tương đương 40,950

đồng) hoặc 01 bộ đồ chơi 12 xe nhỏ các loại (tương đương 55,650 đồng)

Khách hàng mua 01 thùng sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 360º Brain plus (pha sẵn) (tương

đương 433,200 đồng) sẽ được tặng 01 áo mưa trẻ em (tương đương 30,800 đồng)

Khách hàng mua 01 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 2200g (tương đương 992,000 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 sóc con thông minh (tương đương 62,700 đồng) hoặc 01 đồ chơi siêu thị dạng túi

đeo không pin (tương đương 144,690 đồng)

Khách hàng mua 03 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 1,376,100 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 bịch tã bobby (tương đương 290,400 đồng)

Khách hàng mua 02 hộp sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 870g (tương đương 917,400 đồng)

hoặc mua 01 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ 1750g (tương đương 844,200 đồng) sẽ được

tặng 01 bộ đồ chơi bowling (tương đương 120,780 đồng)

Khách hàng mua 1 lon sản phẩm dinh dưỡng Enfa A+ Gentle Care (tương đương 525,000

đồng) sẽ được tặng 01 bộ thố đựng thức ăn (tương đương 73,370 đồng)

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI TIÊN TIẾN cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-07-09T14:04:17+0700